
ATLIKIMO UŽTIKRINIMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS  
 

          
Šiuo raštu pažymime, kad „BTA Insurance Company“ SE filialas Lietuvoje, Verkių g. 29, 11 korpusas, 

LT-09108 Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas), sumokės Naudos gavėjui draudimo 
išmoką dėl patirtų nuostolių, kuri neviršija .............. Lt (................ litų 00 ct) sumą, gavus Naudos gavėjo 
raštišką pareikalavimą mokėti, pasirašytą Naudos gavėjo atstovaujančių asmenų, su nuoroda į šį raštą ir 
dokumentus, pagrindžiančius reikalaujamos sumos dydį ir patvirtinančius, kad Draudėjas nesugebėjo 
tinkamai įvykdyti savo prievolių pagal Sutartį. Kartu turi būti pateikta rašto Draudėjui, kuriuo buvo 
reikalaujama, kad Draudėjas įvykdytų savo prievolę Naudos gavėjui, kopija. Pagal šį raštą Draudikas 
neatsako už netesybų (baudų, delspinigių) atsiradimą Draudėjui. Draudiko įsipareigojimai pagal šį raštą 
proporcingai mažėja atlikimo sumos ar jos dalies dydžiu, nurodytu Draudikui Draudėjo pateiktose ir Naudos 
gavėjo įgalioto asmens patvirtintuose tarpinio mokėjimo pažymose, kuriose nurodyta atliktų darbų vertė. 

 
Netinkamu sutartinių  prievolių įvykdymu laikoma, jeigu:  
 
1. Draudėjo atlikti darbai, suteiktos paslaugos, pateiktos prekės neatitinka Sutartyje numatytų 

reikalavimų. 
2. Draudėjas pažeidė Sutartyje numatytus prievolės įvykdymo terminus, išskyrus atvejus, kai minėtų 

prievolių įvykdymo terminai buvo pažeisti ne dėl Draudėjo kaltės.  
3. Draudėjas neteisėtai atsisako toliau vykdyti savo prisiimtus sutartinius įsipareigojimus pagal 

Sutartį. 
Šis įsipareigojimas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko antspaudu 

2013m. liepos 22 d. 
Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis raštas neperleistinas ir neįkeistinas.  
Šis raštas negali būti koreguojamas ar papildomas be Naudos gavėjo ir Draudiko abipusio susitarimo.  
Bet koks Sutarties sąlygų, darbų apimties ar atlikimo terminų pasikeitimas šio rašto galiojimo metu 

turi būti suderintas su Draudiku. 
Draudiko įsipareigojimai pagal šį raštą atitinkamai sumažės po kiekvieno Draudiko mokėjimo pagal jį. 
Šis raštas įsigalioja nuo 2013 m. liepos 31 d.  ir galioja iki 2014 m. liepos 31 d. ir savaime nustos 

galios, jei šio rašto galiojimo metu Draudikas negaus raštiškos Naudos gavėjo pretenzijos arba Sutartis bus 
nutraukta Naudos gavėjo iniciatyva. 

Šis raštas grąžintinas Draudikui pasibaigus jo galiojimo terminui arba anksčiau, jeigu jis taptų 
nereikalingas. 

Šis raštas sudarytas pagal Draudiko “Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo taisykles 
Nr. 024” (Valstybinės draudimo priežiūros tarnybos prie Finansų ministerijos leidimas draudimo rūšiai Nr. 
00836, 2002 -11-22). 

Šio rašto neatsiejama dalis yra Taisyklės ir draudimo liudijimas (polisas). 
Raštas sudarytas 2013 m. liepos 22 d. 

 
 
 

    Draudikas 
    _________________________________________ 
           (Atstovo pareigos, vardas, pavardė) 
 
    ____________________________________________ 
           (Atstovo parašas)                                  A.V. 
 

 


